

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 51261090 DIČ: 1072836061 IČ DPH: SK1072836061 Martin Haspra Ernokov-Železiarsky tovar Štefánikova 38 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 5138988245/0900 IBAN: SK85 0900 0000 0051 3898 8245 Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX) Obch./živ. živn.register 430-52299 register:		FAKTÚRA číslo 2024241 Variabilný symbol : 2024241 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :																																																																																																																																																									
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 31447708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196 Národný žrebčín š.p. Parková 951 93 Topoľčianky																																																																																																																																																									
Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu		Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti <input type="text" value="25.11.2024"/> Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 11.11.2024 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 11.11.2024																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">Kód produktu Názov produktu</th> <th rowspan="2">Množstvo</th> <th rowspan="2">Mer.j.</th> <th colspan="2">Cena bez DPH</th> <th colspan="2">Cena s DPH</th> <th rowspan="2">DPH %</th> </tr> <tr> <th>Jednotková</th> <th>Celková</th> <th>Jednotková</th> <th>Celková</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>99960 Metla ciroková - 5 krát šit.</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>5.106</td> <td>10.21</td> <td>6.128</td> <td>12.26</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>97318 Ometač pavučín s telesk.nás.</td> <td>4.000</td> <td>.ks</td> <td>3.681</td> <td>14.73</td> <td>4.418</td> <td>17.67</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>99618 Mop KLASIK</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>6.926</td> <td>6.93</td> <td>8.312</td> <td>8.31</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>99967 Metla GECCO 250 Industr. s nás.</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>3.918</td> <td>7.84</td> <td>4.702</td> <td>9.40</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>55076 Kružok na kľúč 40615 - 16</td> <td>6.000</td> <td>.ks</td> <td>0.079</td> <td>0.48</td> <td>0.095</td> <td>0.57</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>55970 Kľúč výrobok fareb. odl. - služba</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>0.870</td> <td>0.87</td> <td>1.045</td> <td>1.05</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>33882 Pilka na kov rám.BAHCO - 300</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>8.683</td> <td>8.68</td> <td>10.420</td> <td>10.42</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>55970 Kľúč výrobok fareb. odl. - služba</td> <td>2.000</td> <td>.ks</td> <td>0.870</td> <td>1.74</td> <td>1.045</td> <td>2.09</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>67436 Hadica PVC VALMONT gard. - 1/2"</td> <td>50.000</td> <td>m</td> <td>0.673</td> <td>33.67</td> <td>0.808</td> <td>40.40</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>55095 Karabínka DIN 5299C zn. - 08x80</td> <td>50.000</td> <td>.ks</td> <td>0.515</td> <td>25.75</td> <td>0.618</td> <td>30.90</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>38211 Špachtľa S295 INOX buk.ruč. - 1,2x30mm</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>1.781</td> <td>1.78</td> <td>2.138</td> <td>2.14</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>55970 Kľúč výrobok fareb. odl. - služba</td> <td>3.000</td> <td>.ks</td> <td>0.870</td> <td>2.61</td> <td>1.045</td> <td>3.14</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>57827 Vložka cilindr. - C2000 30/40</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>13.893</td> <td>13.89</td> <td>16.672</td> <td>16.67</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>53562 Skoba so závitom ZN. - 1210 / 40 mm</td> <td>20.000</td> <td>.ks</td> <td>0.079</td> <td>1.58</td> <td>0.095</td> <td>1.90</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>53566 Skoba so závitom ZN. - 1210 / 25 mm</td> <td>20.000</td> <td>.ks</td> <td>0.047</td> <td>0.95</td> <td>0.057</td> <td>1.14</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>99265 Záves do kúp.DURMAN far.- 180 x 180</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>15.319</td> <td>15.32</td> <td>18.383</td> <td>18.38</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>56155 Tyč rozpieracia kúpel. 70 - 120cm</td> <td>1.000</td> <td>.ks</td> <td>9.935</td> <td>9.94</td> <td>11.922</td> <td>11.92</td> <td>20</td> </tr> </tbody> </table>								Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %	Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	99960 Metla ciroková - 5 krát šit.	2.000	.ks	5.106	10.21	6.128	12.26	20	97318 Ometač pavučín s telesk.nás.	4.000	.ks	3.681	14.73	4.418	17.67	20	99618 Mop KLASIK	1.000	.ks	6.926	6.93	8.312	8.31	20	99967 Metla GECCO 250 Industr. s nás.	2.000	.ks	3.918	7.84	4.702	9.40	20	55076 Kružok na kľúč 40615 - 16	6.000	.ks	0.079	0.48	0.095	0.57	20	55970 Kľúč výrobok fareb. odl. - služba	1.000	.ks	0.870	0.87	1.045	1.05	20	33882 Pilka na kov rám.BAHCO - 300	1.000	.ks	8.683	8.68	10.420	10.42	20	55970 Kľúč výrobok fareb. odl. - služba	2.000	.ks	0.870	1.74	1.045	2.09	20	67436 Hadica PVC VALMONT gard. - 1/2"	50.000	m	0.673	33.67	0.808	40.40	20	55095 Karabínka DIN 5299C zn. - 08x80	50.000	.ks	0.515	25.75	0.618	30.90	20	38211 Špachtľa S295 INOX buk.ruč. - 1,2x30mm	1.000	.ks	1.781	1.78	2.138	2.14	20	55970 Kľúč výrobok fareb. odl. - služba	3.000	.ks	0.870	2.61	1.045	3.14	20	57827 Vložka cilindr. - C2000 30/40	1.000	.ks	13.893	13.89	16.672	16.67	20	53562 Skoba so závitom ZN. - 1210 / 40 mm	20.000	.ks	0.079	1.58	0.095	1.90	20	53566 Skoba so závitom ZN. - 1210 / 25 mm	20.000	.ks	0.047	0.95	0.057	1.14	20	99265 Záves do kúp.DURMAN far.- 180 x 180	1.000	.ks	15.319	15.32	18.383	18.38	20	56155 Tyč rozpieracia kúpel. 70 - 120cm	1.000	.ks	9.935	9.94	11.922	11.92	20
Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %																																																																																																																																																				
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková																																																																																																																																																					
99960 Metla ciroková - 5 krát šit.	2.000	.ks	5.106	10.21	6.128	12.26	20																																																																																																																																																				
97318 Ometač pavučín s telesk.nás.	4.000	.ks	3.681	14.73	4.418	17.67	20																																																																																																																																																				
99618 Mop KLASIK	1.000	.ks	6.926	6.93	8.312	8.31	20																																																																																																																																																				
99967 Metla GECCO 250 Industr. s nás.	2.000	.ks	3.918	7.84	4.702	9.40	20																																																																																																																																																				
55076 Kružok na kľúč 40615 - 16	6.000	.ks	0.079	0.48	0.095	0.57	20																																																																																																																																																				
55970 Kľúč výrobok fareb. odl. - služba	1.000	.ks	0.870	0.87	1.045	1.05	20																																																																																																																																																				
33882 Pilka na kov rám.BAHCO - 300	1.000	.ks	8.683	8.68	10.420	10.42	20																																																																																																																																																				
55970 Kľúč výrobok fareb. odl. - služba	2.000	.ks	0.870	1.74	1.045	2.09	20																																																																																																																																																				
67436 Hadica PVC VALMONT gard. - 1/2"	50.000	m	0.673	33.67	0.808	40.40	20																																																																																																																																																				
55095 Karabínka DIN 5299C zn. - 08x80	50.000	.ks	0.515	25.75	0.618	30.90	20																																																																																																																																																				
38211 Špachtľa S295 INOX buk.ruč. - 1,2x30mm	1.000	.ks	1.781	1.78	2.138	2.14	20																																																																																																																																																				
55970 Kľúč výrobok fareb. odl. - služba	3.000	.ks	0.870	2.61	1.045	3.14	20																																																																																																																																																				
57827 Vložka cilindr. - C2000 30/40	1.000	.ks	13.893	13.89	16.672	16.67	20																																																																																																																																																				
53562 Skoba so závitom ZN. - 1210 / 40 mm	20.000	.ks	0.079	1.58	0.095	1.90	20																																																																																																																																																				
53566 Skoba so závitom ZN. - 1210 / 25 mm	20.000	.ks	0.047	0.95	0.057	1.14	20																																																																																																																																																				
99265 Záves do kúp.DURMAN far.- 180 x 180	1.000	.ks	15.319	15.32	18.383	18.38	20																																																																																																																																																				
56155 Tyč rozpieracia kúpel. 70 - 120cm	1.000	.ks	9.935	9.94	11.922	11.92	20																																																																																																																																																				
Spracované informačným systémom od Asseco Solutions, a.s.																																																																																																																																																											

Celkom k úhrade v EUR: 188.36

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	156.97	31.39	188.36
		156.97	31.39	188.36

Faktúra slúži aj ako dodací list.

pečiatka a podpis dodávateľa:

Národný zrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum:	18. NOV. 2024
Číslo spisu:	R.Z.
Prílohy:	